
§ 101 stk 5 nr. 1   § 101 stk 5 nr. 2   § 101 stk 5 nr. 3  ******** § 101 stk 5 nr. 4 ********   § 101 stk 5 nr. 5

Antal aktier bag Afgivne stemmers Samlede antal Antal stemmer % 2) Antal stemmer % 2) Antal stemme- % 2)

Nr. Dagsordenspunkt gyldige stemmer kapitalandel i % gyldige stemmer FOR 1) IMOD UNDLADELSER

2. Godkendelse af årsrapport for 2017 
(Annual Report 2017) (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.705.546 99,99 29.794 0,01 2.694 0,00

3. Forslag til beslutning om anvendelse af 
overskud (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.725.319 100,00 12.000 0,00 715 0,00

4. Valg af medlemmer til bestyrelsen::

4.a Genvalg af Ole Andersen (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 363.603.826 83,64 0 0,00 71.134.208 16,36

4.b Genvalg af Jørn P. Jensen (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 434.367.693 99,91 0 0,00 370.341 0,09

4.c Genvalg af Carol Sergeant (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 434.493.494 99,94 0 0,00 244.540 0,06

4.d Genvalg af Lars-Erik Brenøe (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 423.447.442 97,40 0 0,00 11.290.592 2,60

4.e Genvalg af Rolv Erik Ryssdal (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 434.110.829 99,86 0 0,00 627.205 0,14

4.f Genvalg af Hilde Tonne (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 433.773.902 99,78 0 0,00 964.132 0,22

4.g Valg af Jens Due Olsen (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 425.583.815 97,89 0 0,00 9.154.219 2,11

4.h Valg af Ingrid Bonde (FOR) 434.738.034 48,83 434.738.034 431.660.674 99,29 0 0,00 3.077.360 0,71

5. Valg af ekstern revisor::

Genvalg af Deloitte Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab som selskabets 
eksterne revisor (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 433.339.247 99,68 0 0,00 1.398.787 0,32

6 Bestyrelsens forslag til 
vedtægtsændringer::

6.a Nedsættelse af Danske Banks 
aktiekapital, jf. vedtægternes § 4, stk. 1 
(FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.723.165 100,00 14.113 0,00 756 0,00

6.b Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen med 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 1-3  (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 408.575.350 93,98 22.354.701 5,14 3.807.983 0,88

6.c Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen uden 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 5-7 (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 404.112.072 92,96 27.155.176 6,25 3.470.786 0,80

Forudsætning: Salen stemmer stiltiende som bestyrelsen anbefaler på alle dagsordenspunkter! Stemmer afgivet på forhånd fremgår af Grundlags skema.

Side 1 af 6

16-03-2018 08:36:19

Stemmefordeling til SL § 101 stk. 5

Danske Bank A/S



6.d Sletning af vedtægternes § 15, stk. 4, 
om en aldersgrænse på 70 år for 
medlemmer af bestyrelsen  (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.036.824 99,84 25.954 0,01 675.256 0,16

6.e Forhøjelse af det maksimale antal 
medlemmer af direktionen, jf. 
vedtægternes § 19, stk. 1 (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.706.368 99,99 30.131 0,01 1.535 0,00

7 Fornyelse og forlængelse af den 
eksisterende bemyndigelse til at erhverve 
egne aktier (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 426.700.507 98,15 6.677.280 1,54 1.360.247 0,31

8 Godkendelse af bestyrelseshonorarer for 
2018 (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 434.539.931 99,95 64.930 0,01 133.173 0,03

9 Justering af den eksisterende 
aflønningspolitik (FOR)

434.738.034 48,83 434.738.034 409.750.805 94,25 21.551.894 4,96 3.435.335 0,79

Top5-stemmer i sal Stemmer af repr. stemmer af repr. kapital

APMH INVEST A/S 187.365.546 43,10% 43,10%

ARBEJDSMARKEDETS TILLÆGSPENSION 9.796.578 2,25% 2,25%

Pure Invest A/S 258.300 0,06% 0,06%

ARBEJDSMARKEDETS ERHVERVSSIKRING 140.754 0,03% 0,03%

OGA HOLDING APS 53.199 0,01% 0,01%

1) Heraf udgør bestyrelsens stemmer af repr. stemmer

1.740.969 0,40

NB: UDEN bestyrelsens anvendelse af ikke-udfyldte instruktionsstemmer (medtælles som UNDLAD-Stemmer)

2) I procent af afgivne, gyldige stemmer
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 ******** § 101 stk 5 nr. 4 ********   § 101 stk 5 nr. 5

Rep. kap. vedr. % 2) Rep. kap. vedr. % 2) Rep. kap. vedr. % 2)

Nr. Dagsordenspunkt FOR 1) IMOD UNDLADELSER

2. Godkendelse af årsrapport for 2017 
(Annual Report 2017) (FOR)

4.347.055.460 99,99 297.940 0,01 26.940 0,00

3. Forslag til beslutning om anvendelse af 
overskud (FOR)

4.347.253.190 100,00 120.000 0,00 7.150 0,00

4. Valg af medlemmer til bestyrelsen::

4.a Genvalg af Ole Andersen (FOR) 3.636.038.260 83,64 0 0,00 711.342.080 16,36

4.b Genvalg af Jørn P. Jensen (FOR) 4.343.676.930 99,91 0 0,00 3.703.410 0,09

4.c Genvalg af Carol Sergeant (FOR) 4.344.934.940 99,94 0 0,00 2.445.400 0,06

4.d Genvalg af Lars-Erik Brenøe (FOR) 4.234.474.420 97,40 0 0,00 112.905.920 2,60

4.e Genvalg af Rolv Erik Ryssdal (FOR) 4.341.108.290 99,86 0 0,00 6.272.050 0,14

4.f Genvalg af Hilde Tonne (FOR) 4.337.739.020 99,78 0 0,00 9.641.320 0,22

4.g Valg af Jens Due Olsen (FOR) 4.255.838.150 97,89 0 0,00 91.542.190 2,11

4.h Valg af Ingrid Bonde (FOR) 4.316.606.740 99,29 0 0,00 30.773.600 0,71

5. Valg af ekstern revisor::

Genvalg af Deloitte Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab som selskabets 
eksterne revisor (FOR)

4.333.392.470 99,68 0 0,00 13.987.870 0,32

6 Bestyrelsens forslag til 
vedtægtsændringer::

6.a Nedsættelse af Danske Banks 
aktiekapital, jf. vedtægternes § 4, stk. 1 
(FOR)

4.347.231.650 100,00 141.130 0,00 7.560 0,00

6.b Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen med 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 1-3  (FOR)

4.085.753.500 93,98 223.547.010 5,14 38.079.830 0,88

Forudsætning: Salen stemmer stiltiende som bestyrelsen anbefaler på alle dagsordenspunkter! Stemmer afgivet på forhånd fremgår af Grundlags skema.
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6.c Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen uden 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 5-7 (FOR)

4.041.120.720 92,96 271.551.760 6,25 34.707.860 0,80

6.d Sletning af vedtægternes § 15, stk. 4, 
om en aldersgrænse på 70 år for 
medlemmer af bestyrelsen  (FOR)

4.340.368.240 99,84 259.540 0,01 6.752.560 0,16

6.e Forhøjelse af det maksimale antal 
medlemmer af direktionen, jf. 
vedtægternes § 19, stk. 1 (FOR)

4.347.063.680 99,99 301.310 0,01 15.350 0,00

7 Fornyelse og forlængelse af den 
eksisterende bemyndigelse til at erhverve 
egne aktier (FOR)

4.267.005.070 98,15 66.772.800 1,54 13.602.470 0,31

8 Godkendelse af bestyrelseshonorarer for 
2018 (FOR)

4.345.399.310 99,95 649.300 0,01 1.331.730 0,03

9 Justering af den eksisterende 
aflønningspolitik (FOR)

4.097.508.050 94,25 215.518.940 4,96 34.353.350 0,79

Top5-stemmer i sal Stemmer af repr. stemmer af repr. kapital

APMH INVEST A/S 187.365.546 43,10% 43,10%

ARBEJDSMARKEDETS TILLÆGSPENSION 9.796.578 2,25% 2,25%

Pure Invest A/S 258.300 0,06% 0,06%

ARBEJDSMARKEDETS ERHVERVSSIKRING 140.754 0,03% 0,03%

OGA HOLDING APS 53.199 0,01% 0,01%

1) Heraf udgør bestyrelsens stemmer af repr. stemmer

1.740.969 0,40

NB: UDEN bestyrelsens anvendelse af ikke-udfyldte instruktionsstemmer (medtælles som UNDLAD-Stemmer)

2) I procent af afgivne, gyldige stemmer
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Bestyrelsens Bestyrelsens ******** INSTRUKTIONSSTEMMER ********

Fuldmagter Anbefaling (Sum af instruktionsfuldmagter, brevstemmer og Proxy Voting - % af repr. stemmer)

Nr. Dagsordenspunkt I ALT % FOR % IMOD % UNDLAD % Ej udfyldt % Kontrolsum
2. Godkendelse af årsrapport for 2017 

(Annual Report 2017) (FOR)
1.740.969 54,39 234.727.519 53,99 29.794 0,01 2.460 0,00 234 0,00 234.760.007

3. Forslag til beslutning om anvendelse af 
overskud (FOR)

1.740.969 54,40 234.747.292 54,00 12.000 0,00 481 0,00 234 0,00 234.760.007

4. Valg af medlemmer til bestyrelsen::

4.a Genvalg af Ole Andersen (FOR) 1.740.969 38,04 163.625.799 37,64 0 0,00 71.133.853 16,36 355 0,00 234.760.007

4.b Genvalg af Jørn P. Jensen (FOR) 1.740.969 54,32 234.389.666 53,92 0 0,00 369.986 0,09 355 0,00 234.760.007

4.c Genvalg af Carol Sergeant (FOR) 1.740.969 54,34 234.515.467 53,94 0 0,00 244.185 0,06 355 0,00 234.760.007

4.d Genvalg af Lars-Erik Brenøe (FOR) 1.740.969 51,80 223.469.415 51,40 0 0,00 11.289.635 2,60 957 0,00 234.760.007

4.e Genvalg af Rolv Erik Ryssdal (FOR) 1.740.969 54,26 234.132.802 53,86 0 0,00 626.850 0,14 355 0,00 234.760.007

4.f Genvalg af Hilde Tonne (FOR) 1.740.969 54,18 233.795.875 53,78 0 0,00 963.777 0,22 355 0,00 234.760.007

4.g Valg af Jens Due Olsen (FOR) 1.740.969 52,30 225.605.788 51,89 0 0,00 9.153.224 2,11 995 0,00 234.760.007

4.h Valg af Ingrid Bonde (FOR) 1.740.969 53,69 231.682.647 53,29 0 0,00 3.076.959 0,71 401 0,00 234.760.007

5. Valg af ekstern revisor::

Genvalg af Deloitte Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab som selskabets 
eksterne revisor (FOR)

1.740.969 54,08 233.361.220 53,68 0 0,00 1.397.512 0,32 1.275 0,00 234.760.007

6 Bestyrelsens forslag til 
vedtægtsændringer::

6.a Nedsættelse af Danske Banks 
aktiekapital, jf. vedtægternes § 4, stk. 1 
(FOR)

1.740.969 54,40 234.745.138 54,00 14.113 0,00 402 0,00 354 0,00 234.760.007

6.b Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen med 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 1-3  (FOR)

1.740.969 48,38 208.597.323 47,98 22.354.701 5,14 466.692 0,11 3.341.291 0,77 234.760.007

Grundlags skema: Tal fra fremmødetotal og stemmer afgivet på forhånd
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6.c Forlængelse og reduktion af 
bestyrelsens eksisterende bemyndigelse 
til at forhøje aktiekapitalen uden 
fortegningsret for aktionærerne, jf. 
vedtægternes § 6, stk. 5-7 (FOR)

1.740.969 47,36 204.134.045 46,96 27.155.176 6,25 129.495 0,03 3.341.291 0,77 234.760.007

6.d Sletning af vedtægternes § 15, stk. 4, 
om en aldersgrænse på 70 år for 
medlemmer af bestyrelsen  (FOR)

1.740.969 54,24 234.058.797 53,84 25.954 0,01 674.902 0,16 354 0,00 234.760.007

6.e Forhøjelse af det maksimale antal 
medlemmer af direktionen, jf. 
vedtægternes § 19, stk. 1 (FOR)

1.740.969 54,39 234.728.341 53,99 30.131 0,01 1.181 0,00 354 0,00 234.760.007

7 Fornyelse og forlængelse af den 
eksisterende bemyndigelse til at erhverve 
egne aktier (FOR)

1.740.969 52,55 226.722.480 52,15 6.677.280 1,54 1.359.893 0,31 354 0,00 234.760.007

8 Godkendelse af bestyrelseshonorarer for 
2018 (FOR)

1.740.969 54,36 234.561.904 53,95 64.930 0,01 132.819 0,03 354 0,00 234.760.007

9 Justering af den eksisterende 
aflønningspolitik (FOR)

1.740.969 48,65 209.772.778 48,25 21.551.894 4,96 3.434.981 0,79 354 0,00 234.760.007

Top5-stemmer i sal Stemmer af repr. stemmer af repr. kapital

APMH INVEST A/S 187.365.546 43,10% 43,10%

ARBEJDSMARKEDETS 
TILLÆGSPENSION

9.796.578 2,25% 2,25%

Pure Invest A/S 258.300 0,06% 0,06%

ARBEJDSMARKEDETS 
ERHVERVSSIKRING

140.754 0,03% 0,03%

OGA HOLDING APS 53.199 0,01% 0,01%

FREMMØDETOTALER: Kapital/stemmer Andel i %

Samlet kapital efter reducering for egne kapitalandele 8.902.451.700 100,00

Samlede antal stemmer efter reducering for egne 
kapitalandele

890.245.170 100,00

Repræsenteret kapital på generalforsamlingen 4.347.380.340 48,83

Repræsenterede stemmer på generalforsamlingen 434.738.034 48,83

- Heraf udgør bestyrelsens stemmer fra fuldmagter 1.740.969 0,40

NB: UDEN bestyrelsens anvendelse af ikke-udfyldte instruktionsstemmer (medtælles som UNDLAD-Stemmer)
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